sAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

tAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

uAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

vAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

wAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

xAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

yAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit

zAd achac dices qui fuit idolatra pessimus: et regnabit secundum annis in iherusalem: cui esaias prophet a predixit liberationem populi de potentia duorum regum: scilicet regis sirie et regis samarie. Per quam liberationem figurabatur vera liberatio generis humani de potestate hostis antiqui. Verum tamquam quia achac credere voluit: tunc dicit